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“Bu Siyonist çeteye ve onların işbirlikçilerine karşı hep birlikte „LA‟ diyelim” 

 

Prof. Dr.- Ing. Şenel Ergin 

 

Başlıktaki öneri bana ait değildir; maalesef.. Önerebilme becerisine ulaşmayı isterdim. 

 

Öneri, Abdurrahman Dilipak‟ın.  
Bu sözünü, 13 Mayıs 2021 günlü Yeniakit Gazetesi‟ndeki  “Yimakh shemo”

1
 başlıklı 

yazısı‟ndan ödünç aldım. 

Yazının tamamını lütfen okuyun; sadece okumakla kalmayın..  

söyleneni kavramak için üzerinde çalışın.. lütfen. Çabamız, kendi yararımıza olacaktır. 

 

Kendi yararımıza olan, böyle önerileri yaşama geçirmek de..  

vatan dediğimiz bu toprağın.. 

Allah‟ın mülkü bellediğimiz bu Ülkenin, yararına olacaktır.. İnanın.  

 

Bizler, dürüst, namuslu dindarlar.. 

Allah’a iman etmiş Türk ve Türkiyeli Müslümanlar olarak 

gerektiğinde, 15 Temmuz 2016 gecesinde yaptığımız gibi sokağa “iner”, kas gücümüzle, 

gerektiğinde “secdeye vararak”,  Allah’a yakaran iman ve dua gücümüzle, 

vatan toprağını da, bu Ülkeyi de korumanın peşine düşebiliriz; el Hamdulillah. 

 

 

Dilipak‟ın bu önerisini okuduğum anda aklıma, 3 Ekim 2019 günü web sitemde 

yayınlanan “Modernist İlâhiyat Prof.‟larına Yönelen Osmanlı Şamarı”
2 

başlıklı yazım 

geldi ve hemen üzerine kendi yazımı da tekrar okudum. 

 

İslâm‟la, kendi kişisel cahillikleriyle ve tanımlanmış ve örgütlenmiş cehalete râm olup 

köle kimliğinde, uğraşan ilâhiyat Prof. Dr.‟larından umudumu kestiğim için.. 

 

ve ayrıca İslâm üzerinde bilimadamı kimliğimle fikir ve bilgi üretmeyi ecele kadar 

yaşam hedefim olarak belirlediğim için.. 

 

böyle bir yazı yazmayı ve çalışmalarımın da merkezine almayı uygun görmüştüm. 

 

Bu konunun öneminin tam idrâk edilebilmesinde yardımcı olabileceği düşüncesi içinde, 

kendi yazımı da hatırlatmak istedim. 

 

                                                           
 
1 Dilipak, Abdurrahman, “Yimakh shemo”, Yeniakit Gazetesi, 13 Mayıs 2021, 

https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/abdurrahman-dilipak/yimakh-shemo-35776.html, erişim:15.05.2021 

  
 
2 Ergin, Şenel, Modernist İlâhiyat Prof.‟larına Yönelen Osmanlı Tokatı, 3 Ekim 2019 

senelergin.com, Tüm Yazılar, Düşünceler - Kavramlar üst başlıklı yazı dizisi  

 
 
 
 

https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/abdurrahman-dilipak/yimakh-shemo-35776.html
https://www.senelergin.com/2019/10/03/modernist-ilahiyat-prof-larina-yonelen-osmanli-samari/
https://www.senelergin.com/dusunceler/
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Yazı’da Muhammed Kutub‟a ait iki paragraf  verilmiştir. 

 
“Kur‟an, Müslümanın değişen dünyasına hâkim olan değişmeyen değerler getirir.  

Daha önce de söylediğimiz gibi, hayatın değişen ve değişmeyen yanları vardır.  

Allah‟ın kitabı, hayatın değişmeyen yanları için değişmeyen mufassal hüküm ve 

yönlendirmeler getirmiştir.  

Bu hükümlerin değişmesi mümkün değildir.  

Buna karşılık, değişen problemlere nazaran genelde yine değişmeyen temel ilkeler 

koymuştur.  

Mü‟minleri bu prensiplerden hareketle hayatı, değişmez temel ilkeler çerçevesinde 

değerlendirmek üzere detaylı hükümler çıkarmak için içtihat göreviyle başbaşa 

bırakmıştır.”  

 

Muhammed Kutub,  

Kur‟ân‟ı Nasıl Okuyalım, İşaret Yayınları,  

12. bsk. İstanbul, 2016, s.56. 

 

 

 

“Bir tek Allah‟a iman ettiğini söyleyen, sonra da cahiliyenin buyruklarına koşan bu 

nesil, tarihte nadir görülen, eşi ve benzeri bulunmayan bir topluluktur.  

Bu sebeple, bu nesle, lâ ilâhe illallâh‟ın anlatılması ve gereklerinin bildirilmesi 

zorunludur.  

Biz bu nesle namazdan, oruçtan, zekâttan, hacdan ve güzel ahlâktan söz etmeden önce,  

lâ ilâhe illallâh‟ı anlatmalıyız ve bununla işe başlamalıyız.”  

 

Muhammed Kutub,  

Kur‟ân‟ı Nasıl Okuyalım, İşaret Yayınları,  

12. bsk. İstanbul, 2016, s.59. 

 

Muhammed Kutub‟un bu sözleri açıklamaya gereksinimi olan sözler midir.. 

 

Düşüncelerimi kalan tüm yazı yaşamım boyunca anlatacağım ve anlatmaktayım. 

Ama.. bu yazıyı yazdığım andan günümüze.. “lâ” bağlamında kesintisiz tekrarlamakta 

olduğum davranışımı acilen söylemek isterim. 

 

Gecenin bazen vakitlice bazen geç vakitlerinde yatağıma uzandığımda, başucumda 

duran doğaltaş yerli tesbihimi (yani Çin işi olmayan tesbihimi)  elime alıyor ve 

bazen tanelerini bir kez, bazen de iki kez döndürerek 99 ya da 198 kez 

lâ ilâhe illallah, 
bir ya da iki kez de imameyi avucumda tutarak aşkla 

“lâ ilâhe illallahû vahdehû lâ şerike leh, lehû‟l mûlkû ve lehû‟l 

hamdû ve hûve alâ kûlli şey‟in kadîr” 
demekteyim.  

 

Bu benim her gece Allah‟a gönderdiğim ilâhi bir yakarıştır ve ilâhi bir tören‟imdir. 
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Ve “tören”, kalpten yükselen “Allah‟ın Adaleti‟nin (yani Gazabı‟nın) 

Modernist - Emperyalist - Siyonist Yahudilerin ve yurtiçi – yurtdışı, yerli – yabancı  

işbirlikçilerinin üzerine olsun” DUA‟sıyla sona erer. 

 

 

“Klasik Yahudi lanet kültürü” (“yimakh shemo” ),   

Modernist-Emperyalist Dünya’nın Siyonist tüm Yahudileri ile  

yurtiçi ve yurtdışı, yerli - yabancı işbirlikçilerinin kendi başlarını  

vurur inşaallah. 

 

Ve bu şeytanlar ile yarattıkları lânetin tümüne “LÂ”.. 

 

İlâh yerine konan her maksatlı ve maksatsız,  soyut ve somut, 

kurgulanan “değer” ve “varlıklar”ın  tümüne  “LÂ”.. 

 

Ülkemizin içinde ya da dışında..  

hangi konumda ya da makamda..   

hangi varsıllık durumunda.. 

hangi cinsiyette 

olursa olsun münafık kitlenin tümüne “LÂ”.. 

 

Çünkü söz konusu olan “sen – ben – o” meselesi değil  

İSLÂM‟dır. 

Ve burada söz biter. 

 

Çünkü artık.. İslâm / Kur‟an bağlamında yaşamakta ve kendi 

“yaşam ruhsatımız”ı tahrip etmekte olduğumuzun idrâkine 

varmak zorunda olduğumuzu,  

bu kaçınılmaz mecburiyeti, görmek durumundayız.  

Ötesi idrâk dışında kalan sınır çizgisine ulaşmış konumdayız. 

 

Allah‟ın mülkü olan görünen ve görünmeyen âlemlerde “had” 

belirleme işi,  

O‟nun tasarrufundadır ve ne yapılacağını da sadece O bilir. 

 

Önerilerin,  O‟nun Kulları‟nca “akledilenler” olduğunu  

unutmadan.. 

 
Allah‟a emanet olun. 


